m pi . ACOUSPGR. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0004646. 02- 10- 2020

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

Yooio Soobustico %M ot by Tovoana
W V5

QW//M/‘} /mw/};/mﬂé A (lfwwﬂﬁ

IL DIRIGENTE
il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’'universita e della ricerca 9 maggio 2017, n. 259,
che “dispone la revisione e I’aggiornamento della tipologia delle classi di concorso per
I'accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado
previste dal D.P.R. n. 19/2016, come indicato nell’allegato A che costituisce parte integrante
e sostanziale del decreto medesimo”;
il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’universita e della ricerca 24 aprile 2019, n. 374 e,
in particolare, I'articolo 9-bis, concernente le graduatorie di istituto di | fascia;
il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’universita e della ricerca 15 luglio 2019, n. 666,
recante “Disposizioni inerenti le graduatorie di istituto e I'attribuzione di incarichi di
supplenza al personale docente”;
il decreto-legge 29 ottobre 2019, n. 126, recante “Misure di straordinaria necessita ed
urgenza in materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di
abilitazione dei docenti”, convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159
e, in particolare, I'articolo 1-quater, recante “Disposizioni urgenti in materia di supplenze”,
che introduce modificazioni all’articolo 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124, e all’articolo 1,
comma 107, della legge 13 luglio 2015, n. 107, volte all'introduzione di graduatorie
provinciali per I'assegnazione di contratti a tempo determinato su posti di supplenza annuale
o sino al termine del servizio;
il decreto-legge 8 aprile 2020, n. 22, recante “Misure urgenti sulla regolare conclusione e
I’ordinato avvio dell’anno scolastico e sullo svolgimento degli esami di Stato nonché in
materia di procedure concorsuali e di abilitazione e per la continuita della gestione
accademica”, convertito, con modificazioni, dalla legge 06 giugno 2020, n. 41 e, in
particolare, I'articolo 2, comma 4-ter;
I’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3
maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed

educativo”;

Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Tel. 0564 420811 Referente:
Michele Mazzola e-mail PEO usp.gr@istruzione.it
e-mail: michele.mazzola7@istruzione.it PEC uspgr@postacert.istruzione.it

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it. it


mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

Yooio Soobustico %M ot by Tovoana
W V5

QW//M/‘} /mw/};/mﬂé A (lfwwﬂﬁ

VISTO [l'art. 2, comma 5, della medesima ordinanza, ai sensi del quale: “per I'attribuzione delle
supplenze annuali e delle supplenze temporanee fino al termine delle attivita didattiche di
cui al comma 4, lettere a) e b), sono utilizzate le GAE. In caso di esaurimento o incapienza
delle stesse, in subordine, si procede allo scorrimento delle GPS di cui all’articolo 3. In caso
di esaurimento o incapienza delle GPS, sono utilizzate le graduatorie di istituto di cui
all’articolo 11”.

VISTO il calendario delle convocazioni da GPS pubblicato sul sito dell’A.T. di Grosseto;

VISTA la convocazione telematica pubblicata in data 28.09.2020 sul sito web dell’ufficio territoriale
di Grosseto avente ad oggetto “Anno scolastico 2020/2021 — Convocazione procedura
telematica per assegnazione supplenze al personale docente classe di concorso B019” e
rivolta ai candidati delle GPS CdC B019 posizioni da 11 a 32;

VISTI i moduli di preferenza inviati dai seguenti candidati entro la data di scadenza del 30.09.2020

ore 14:00: SCOTTO VERONICA, posizione 11, punteggio 30; MACRI RITA, posizione 12,
punteggio 29,50; PORCELLI DESIREE, posizione 15, punteggio 26,50; FILLINI CATERINA,
posizione 17, punteggio 26,50; FABOZZO LUIGI, posizione 25, punteggio 17; BALDI
FABRIZIO, posizione 26, punteggio 15; FUSS CARMEN ISABELLA, posizione 29, punteggio
12,50; MUNAFQO' SONIA, posizione 30, punteggio 12,50;

EFFETTUATO l'incrocio delle preferenze indicate dai candidati cosi come previsto dall’avviso dei cui
sopra

CONSIDERATO che per mero errore materiale nel decreto n. 4643 del 01.10.2020 sono stati inseriti

posti che non risultano in disponibilita vista la convocazione rettificata in data 28.09.2020

DISPONE
1- Il conferimento delle seguenti supplenze:

e SCOTTO VERONICA, posizione 11, punteggio 30, assegnatario supplenza spezzone
orario 8 ore al 30 giugno 2021 presso GRIS008004, ISIS B. Lotti Massa Mma;

2- Le istituzioni scolastiche presso cui sono assegnati i docenti di cui all’art. 1 sono tenute a

procedere al controllo delle dichiarazioni presentate dai suddetti docenti al momento della

Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Tel. 0564 420811 Referente:
Michele Mazzola e-mail PEO usp.gr@istruzione.it
e-mail: michele.mazzola7@istruzione.it PEC uspgr@postacert.istruzione.it

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it. it


mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

///%//7/}/4&0 r/f// q %/2//,{&0/1/
Yooio Soobustico %M ot by Tovoana
W V5

Q{Zy//f//‘} /ﬂ/zw//mm/é A (ﬁ{/%ﬂﬁ

presentazione della domanda di iscrizione nelle graduatorie provinciali di supplenze e a dare
comunicazione dell’esito delle verifiche all’ ufficio scolastico provinciale;

3- La pubblicazione del presente decreto ¢ effettuata mediante il sito istituzionale di questo
Ufficio e affissione all’Albo Pretorio in rete di quest’'Ufficio, disponendo comunicazione
dell’avvenuta pubblicazione a tutte le istituzioni scolastiche della provincia di Grosseto;

4- L'amministrazione si riserva il diritto di apportare modifiche in autotutela procedendo a
variare le graduatorie per eventuali errori materiali riscontrati in sede di valutazione delle
istanze;

5- Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso straordinario al Presidente della

Repubblica entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60

giorni.
IL DIRIGENTE
Michele Mazzola
Firmato digitalmente da
MICHELE MAZZOLA
SerialNumber =
TINIT-MZZMHL77L10G687A
C=1IT
Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Tel. 0564 420811 Referente:
Michele Mazzola e-mail PEO usp.gr@istruzione.it
e-mail: michele.mazzola7@istruzione.it PEC uspgr@postacert.istruzione.it

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it. it


mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

		2020-10-02T07:48:10+0000
	MAZZOLA MICHELE


		2020-10-02T10:55:23+0200
	Grosseto
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPGR.REGISTRO UFFICIALE.U.0004646.02-10-2020




